
ZARZĄDZENIE NR 57/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. św Jana z Dukli w Dukli 

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygniętego konkursu, powierza Panu Radosławowi Ziębie stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. św. Jana z Dukli w Dukli na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2022 roku do 
dnia 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A947C2D-60BC-4ED2-9DD9-A735E6DD2BF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


